
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N317, DE 10 DE ABRIL DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 211, de 12 de
março de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 13/03/19 a
24/04/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de P Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 211, de 12 de março de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 13/03/19 a 24/04/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente ao dia 20/04/19, que passa a

vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS

- MARLON CARLOS FERNANDES (2)ADJ

- LUCAS SALOMÉ FARIAS DE AGUIAR (1)ADJ

- MARCELO LEITE BORGES (138)
- JÚLIO AUGUSTO SOUZA (284)

PERÍODO

20/0 4/ 19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

G:\Portra\PLANTÂO DE I.  INSTÂNCIA 2019 \ 03 - MARCO \Alters Platitio d P tosidocia - D. Roi Maciel e Marcelo Leite.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.493, 12 DE ABRIL DE 2019.


